
І Проект

УКРАЇНА

НІЖИНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я
(_______________ сесія сьомого скликання)

__березня 2018 року
м. Ніжин

Про внесення змін у Програму розвитку та 
удосконалення організації харчування в закладах освіти 
Ніжинського району на 2018 рік

Розглянувши подання Ніжинської районної державної адміністрації, 
керуючись пунктом 16 части 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та рекомендаціями постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку району та комунальної власності, 
районна рада вирішила:

1. Внести зміни до пункту 4 Програми розвитку та удосконалення 
організації харчування в закладах освіти Ніжинського району на 2018 
рік доповнивши його абзацом наступного змісту: батьки дітей 
дошкільних груп мають право надавати допомогу у натуральній формі 
поза встановленою сумою батьківської доплати.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
комунальної власності й з гуманітарних питань, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення.

Голова районної ради О.В. Бузун


